

QURTULUŞ MƏFKURƏSİ - TƏRƏQQİ VƏ ZƏFƏR ZİRVƏSİNƏ APARAN YOL



(avvəl 1-ci sahifədə)

Çoxsərtli dövlətlik tarixinə malik olsaq da, yalnız ən yeni tariximizdə - ikinci müstəqillik dövründə iqtisadi və siyasi yüksəliş, geostrateji üstünlüyü təmin edən, dünyada nüfuzu, qüdrəti dövlət kimi tanıma bilmiş. Bu isə ümummilli lider Heydər Əliyev və Prezident İlham Əliyev siyasəti dənəsi, strateji fəaliyyəti sayəsində mümkün olub. Xalqın etimadını, dünya azərbaycanlılarının inamını və ümidlərini doğruldan liderlərimizin uğurlu siyasəti nəticəsində Azərbaycan adı qalib, güclü, söz və nüfuz sahibi olan dövlətlər sırasına daxilə başlayıb, qürur və özünə yəriniz olan uğurlu siyasətinə qəbul edilmişdir.

Milli siyasətin nəticəsi - yüksəliş, intibah və inkişaf

İnkaredilməz həqiqətdir ki, Heydər Əliyev siyasəti Azərbaycanı qurtuluşdan tərəqqiyə, tərəqiddən zəfərə aparan yol kimi möhtəşəm nailiyyətlərimizin əsasını təşkil edir. Ulu öndər fəaliyyətinin bütün mərhələlərində Azərbaycan inkişafına, milli həmrəyliyin təmin olunmasına, gücləndirilməsinə, dövlət maraqlarının qorunmasına və dövlətlik ənənələrinin yaşadılmasına xidmət edən missiyanı özündə daşıyaraq, böyük tarixi nailiyyətlərə imza atıb. Özü bənzərsiz xidmətlər, milli məzmunlu, başarı xarakterli fəaliyyəti bir dövrü deyil, bir-birindən siyasi və ideoloji cəhətdən kəskin fərqlənən iki mərhələni - həm SSRİ dönanimi, həm də müstəqillik illərini əhatə edir. 1969-cu ilin 14 iyulunda Azərbaycan Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsinin birinci katibi seçilən Heydər Əliyev hələ SSRİ dövründə respublikamızın perspektiv inkişafı üçün mühüm təməllər yaratmaqda müvəffəq olub. Daha dəqiq desək, ümummilli liderin həmin vaxt respublikamıza rəhbərlik dövrü - 1969-cu ildən başlayan böyük inkişaf və rifah yolu Azərbaycanın gələcək tarixində əsaslına formalaşdırıb. Bundan başqa, ulu öndərin Naxçıvan MSSR-in Ali Sovetinin sədri seçildikdən sonra atdığı addımlar da xalqımızın gələcəyə yeni və mübarəq baxışını formalaşdırıb. Milli həmrəyliyin təmin edilməsində, müstəqillik düşüncəsinin və ideyasının əz olunmasına xüsusi rol oynayıb. Faktlar ortada, realitətlər işe aydındır. Ulu öndərin təşəbbüsü ilə ilk dəfə olaraq Naxçıvanda Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yadigarı olan üçrəngli bayrağımızın yenidən qaldırılması; Naxçıvan MSSR-in Ali Sovetinin sədri seçildikdən sonra atdığı addımlar da xalqımızın gələcəyə yeni və mübarəq baxışını formalaşdırıb.

gələcəyə ümidli və nikbin baxış, milli hədəflərə yönəlik sistemli fəaliyyət nümunəsi kimi dövlətlik tariximizin müstəsna siyasi hədəslərindəndir. Ötən əsrin 90-ü illərini ictimai-siyasi gərəklilikləri, milli dövlətlik xüsusiyyətlərini əsas hədəfə və prosesslərə nəzər saldıqda birmənalı şəkildə qeyd etdik ki, müdrik dövlət xadimi Heydər Əliyevin biografiyasını və Azərbaycanın hamı dövlətlik, həm də müstəqillik tarixinin çox mühüm tərkib hissələrindən birini Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) yaradılması, ölkəmizin inkişafı, xalqımızın rifahı namına məqsədyönlü, şərfli və uğurlu fəaliyyət göstərməsi təşkil edir. Başqa sözlə, 1992-ci ilin oktyabrında bir qrup Azərbaycan ziyalılarından Heydər Əliyevə müraciət edərək Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasını təklif etmiş, ümummilli lideri ziyallara gəndərirdi cavab məktubunda partiyanın yaradılmasını və ona rəhbərlik etməyə razılıq vermişdir.

Müxtəlif mənbələrə nəzər etsək, 1992-ci ildə müstəqillik dövrünün tədqiqatçıları, siyasətçiləri və siyasətşünasları belə bir qənaətinə rast gəlir: "YAP xalqın dəstəyi ilə və güclü liderin - Heydər Əliyevin ətrafında siyasi zərurətdən yaranmış partiyadır". Bu, mübahisə və mübahisəsiz olaraq - birmənalı şəkildə dəqiq, doğru və adekvat yanaşmadır. Çünki həmin dövrdə ölkədə mövcud olan vəziyyət xalqın dəstəyində arxalanıb, vətənpərvər, dövlətlik təcrübəsinə və liderlik keyfiyyətlərinə malik şəxsiyyətin, onun təmsilində yeni siyasətşünas meydana çıxaraq tarixi-siyasi məsuliyyəti öz üzərinə götürməsinə zəruri edirdi. Müstəqilliyin ilk illərində o, cümədən Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılması ətrafında Azərbaycanca vəziyyəti bəli idi: mövcud hakimiyyətin milli maraqlara zidd, yanlış məqsəd, uğursuz siyasəti və xəyanətə qarşı mövqeyi nəticəsində ictimai-siyasi böhran, iqtisadi tələzül, sosial xoşbəxtliyin olmaması, respublikamızın regional və beynəlxalq səviyyədə, demək olar ki, geosiyasi cəhətdə düşüncəsinin, müstəqilliyin itirilməsi təhlükəsi mövcud idi. Bəli, bir şəraitdə yalnız güclü lideri, təcrübəli siyasi lideri uğurlu strateji kurs həyata keçirərək və milli həmrəyliyi təmin edərək Azərbaycanın xilasına nail ola bilərdi. İnam, etibar və etimad ünvanı işe bəli idi. Azərbaycan xalqı ümidini həvə müdrik dövlət xadimi, zəngin dövlətlik təcrübəsinə malik olan, öz fəaliyyətində xalqın ali mənafeyinə, dövlətin milli maraqlarına rəhbər tutan Heydər Əliyevə bağlayırdı. Nəhayət, dövrün realitətlərinə və zamanın gərəklərinə uyğun olaraq xalqın dəstəyi, Heydər Əliyev işə qəti mövqeyi, siyasət iradəsi və uğurlu fəaliyyəti nəticəsində Yeni Azərbaycan Partiyası çıxış müddətində insanlığın öz ətrafında six birlişdi, qurdu.

pariyasına, dövlətin siyasi sülhünə çevrildi. Beləliklə, ümumlehdərlik, deyə bilərik ki, YAP-in siyasətində yüksək keyfiyyətə malik olan tarixi missiyanın yerinə yetirilməyə başlanmışdır. İyunun 15-də Heydər Əliyev Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin sədri seçilmiş, həmin gün Azərbaycan xalqının tarixində Milli Qurtuluş Xəlf kimi yazılmışdır. Bu, Heydər Əliyevin böyük siyasətə Qayıdışı, xalqın Qurtuluşu, dövlətin işe Dirçəlişi idi. "Mənim həyatım da, fəaliyyətim də yalnız və yalnız Azərbaycanın müstəqilliyinin qorunub saxlanmasına, ölkəmizin bu ağır vəziyyətdə qalmasına həsr olunacaqdır", - deyə ümummilli lider, iki növbədə, bütün imkanları, resursları ölkədə vətəndaş həmrəyliyinə, sabitliyin təmin olunmasına yönəltmişdi və buna nail oldu, sosial-iqtisadi inkişafı, ictimai-siyasi yenilənməni təməllənəydi. Həmin dövrə nəzarət salan Prezident İlham Əliyev bildirir ki, Azərbaycan xalqı bir daha öz müdrikliyini göstərərək ulu öndərə züfə tutdu, ona müraciət etdi və onu hakimiyyətə dəvət etdi: "Hətta o vaxt Azərbaycanın rəhbərliyində yüksək vəzifələr tutan və vaxtilə Heydər Əliyevə qarşı tənqidlər tələməyə cəhd edən, Naxçıvanda desənt qoralmış isyən antillimli qüvvələr də öz cəmlərindən qorxaraq Heydər Əliyevə dəvət etmişdilər. Çünki onları öz tələbi artıq təhlükə altında idi. Mən o günləri yaxşı xatırlayıram. Naxçıvanlı Heydər Əliyev buraxılmırsa, qoyulmuşdur ki, gətirilsin. Ancaq Vətən Azərbaycan xalqını sevən dövlət adımı kimi onun dəvət olar ki, seçimi yox idi. O, Bakıya gəldi və o vaxt Bakıda dəvət proseslərini həmmizə yaxşı xatırladırdı. Vətəndaş müharibəsinin yandırılmısa birinci məsələ idi. Ona nail oldu. Bundan sonra - Azərbaycanca müəyyən dərəcədə sabitlik yaranandan sonra böyük islahatlarla başladı. Demək olar ki, 1993-cü ilin mayı tarixində hələddi dövrə nöqtəsi. Tam qayıtıldı deyə bilərik ki, əgər 1993-cü ildə Heydər Əliyev xalqı tələbi ilə hakimiyyətə gəlməyəsəydi, bugünkü Azərbaycanın mövcudluğu həttə şübhə altına düşə bilərdi".

Həmin 15 oktyabr ayının 3-ü də keçirilən prezident seçkilərində xalqın inamı, etibar və etimadı əsasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilən Heydər Əliyevin milli maraqları, dövlətin tələblərinə və ictimai-siyasi reaksiyaya uyğun qiyətli siyasət Azərbaycanın qiyətli progressini, siyasi yüksəlişini və beynəlxalq mövqeyinin möhkəmlənməsini təmin və mümkün etdi. Ümummilli liderin həyata keçirdiyi uğurlu daxili və xarici siyasət kursu müstəqil respublikamızın dünyəvi arenasında nüfuzu tələddi kimi tanınması, qüç mərkəzlərinin Azərbaycanla əməkdaşlığı cəlbəddi seçim kimi dəyərləndirilməsinə şəraitlərdir. İctimai-siyasi və tarixi yaddaşımıza sabitlik və inkişaf dönanəmi kimi yazılan 1993-2003-cü illərin siyasi mənzərəsinin mühüm realitələrindən bir də ulu öndərin modern dövlət quruculuğu ilə bağlı sistemli fəaliyyət göstərməsi - ardıcılı və məqsədyönlü işlər gərməsidir. Heydər Əliyev zamanın gərəklərinə uyğun dövlət quruculuğu siyasəti bir neçə istiqamətə etibar və əhatə etdi. İlk növbədə, ictimai-siyasi sabitliyin, vətəndaş birliyinin milli həmrəyliyin təmin edilməsi Azərbaycanın sürətli yüksəlişinə əlverişli şərait - dayanıqlı zəmin formalaşdırıldı. Paralel olaraq demokratik inkişaf üçün zəruri şə-

Xilaskarlıq missiyası - milli dövlətçiliyin qurtuluşu

Heydər Əliyevin dövlətlik tarixində, Heydər Əliyev dövrü həm də siyasətçilik missiyası ilə xarakterli və əlamətdardır. Sirt deyil ki, Azərbaycan iqtisadi tələzülü, siyasi kaos, regional təhdit şəraitində və vəziyyətində olarkən - 1993-cü ilin məlum yuxı hadisələri zamanı xalqımız ulu öndərə ölkəmizin xilası və tərəqqisi namına respublikaya rəhbərlik etməsi bəredə qiyətli çəğirş etmişdi. Ümummilli lider həmin dövrdə mövcud vəziyyəti belə təsvir etmişdi: "Azərbaycan böyük təhlükə qarşısında idi. Çünki Azərbaycanın müstəqil yaşamasının əleyhinə olan həm dövlətlik qüvvələr qiyətli idi, həm də Azərbaycan kimi böyük coğrafi-strateji əhəmiyyətə, zəngin təbii sərvətlərə malik olan ölkənin tam müstəqil olması başqa ölkələrdə bəzi dərəcələri qətimdir. Ermənistan Azərbaycanca etdiyi təcavüz və bunun nəticəsində Azərbaycanın zəifləməsi, məğlubiyyətlə uğram-

lar təmin olunmuş, siyasi-hüquqi islahatlarla start verilmişdi. Müstəqillik dövründə ilk parlament seçkilərinin keçirilməsi, müstəqillik dövrünün ilk Konstitusiyasının hazırlanması və ümumxalq səsvərməsi - referendum əsasında qəbul edilmiş və digər bir sıra reformativ addımlar yeni mərhələdə Azərbaycanın qarşısına qoyduğu strateji hədəflərə addım-addım irəliləməsinə imkan vermişdi. Külliyyə informası vasitələri üzərində senzuranın aradan qaldırılması, insan və vətəndaş hüquq və azadlıqlarının təmin edilməsi, vətəndaş cəmiyyətinin təşəkkülü və tərəqqisi istiqamətində konkret ictimai və hüquqi xarakterli addımlar atılması ictimai və hüquqi şüurun yenilənməsinə, siyasi sistemlə təkmilləşməsinə xidmət edən mühüm tədbirlər idi. Bunlarla yanaşı, plüralizmin təmin olunması Azərbaycan demokratik inkişaf yolunda əmin addımları irəliləməsinə və mübarəqə, sivil dəyərlər əsasında dünya birliyinə inteqrasiyasına mühüm töhfə olmuşdu.

1994-cü ildə Ermənistanla Azərbaycan arasında atəşkəs elan olunmasından sonra ordumuz potensialının gücləndirilməsi ilə əlaqədar görülmə işlər də dövlət quruculuğunda mühüm tərkib hissəsi oldu. Bu, təkcə hərbi təhlükəsizlik məsələsi deyildi, həm də Azərbaycanın azad bütövlüyünün bərpası üçün vacib amillərdən idi. Ulu öndərin strateji diplomatiyası siyasəti də modern dövlət quruculuğuna zəruri istiqamətlərdən biri oldu. Ümummilli liderin ictimai və xarəftəri ali qərarların inkişafına xidmət edən çoxvəxtorlu diplomatiya siyasəti Azərbaycanın dostlarını və müttəfiqlərini sayın artırmış, beynəlxalq mövqeyinin möhkəmlənməsi, Qarabağ məsələsinə də ölkəmizin haqlı və birmənalı yanaşmasının global miqyasda dəstəklənməsi kimi hədəflərə yönəlmişdi. Ulu öndər bu milli-strateji məqsədlərə nail oldu - Azərbaycan regionu aparıcı vəsivəsinə çevirdi, beynəlxalq diplomatiyanın diqqət mərkəzinə oldu, ölkəmizin ərazi bütövlüyünə dəstək xarakterli mühüm qarar və qətnəmlər qəbul edildi.

Siyasi varisiyin təmin olunması - daha güclü Azərbaycan realiti

Nəhayət, siyasi varisiyin təmin olunması namı müasir dövlət quruculuğunda, həttə dövlətlik tariximizdə ən mühüm - strateji əhəmiyyətli hadisələrindən biridir. Ümummilli liderin müstəqillik dönanimində ölkəmizə rəhbərlik etdiyi 1993-2003-cü illər ərzində təməli qoyulan işlər - prosessa çevrilən məqsədyönlü fəaliyyət Azərbaycanın bu günə qədər strateji hədəflərə addım-addım çatmasına təmin edən fundamental faktorlar oldu. Ona görə də Heydər Əliyev Siyasətçilik çoxsərtli tələzülə əsaslanan milli dövlətçiliyimizin, yaxud dövlət müstəqilliyimizin inkişaf salnaməsidir.

Heydər Əliyevin 2003-cü il oktyabrın 1-də külliyyə informası vasitələri ilə Azərbaycan xalqına ünvanladığı tarixi müraciəti yaxşı xatırlayırdı. Ulu öndər demişdi: "Üzümü sizə - həmmətlərimizə tutaraq, qarşıdan gələn prezident seçkilərdə prezidentliyə namizəd, mənim siyasi varisiyim, Yeni Azərbaycan Partiyası sədrinin birinci müavini İlham Əliyevə dəvət etməyə çağırıram. O, yüksək intellektual, praxmatik düşüncəli, məsuliyyətə və siyasiyətinə və iqtisadiyyətinə gözəl bəlin, enerjili və təşəbbüskər bəli şəxsiyyətdir. Sizə əmin edirəm ki, həm İlham Əliyev, həm də Yeni Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqımızın la-

zı, ikinci tərəfdən də daxildə hakimiyyətə qəyməsi 1992-ci ilin iyun ayında hakimiyyətə gəlməsi qiyətli bir liddən sonra hakimiyyətdən səlidi, xalq özü səlidi".

Siyasi tariximizdə çətin, müqəmmək, keşməkeşli və qeyri-müəyyən dövrdə - inamın azaldığı, ümidlərin tükəndiyi, vəziyyətin durmadan ağılaşdığı və kəskinləşdiyi bir vaxtda o zaman hakimiyyətə nümayəndə olan Heydər Əliyev Bakıda etibarə məsələni qiyətli təmin edən iki mühüm amilə xüsusi diqqət yetirmək lazımdır: birincisi, liderin xarizması - yüksək nüfuzu, siyasi fəaliyyətində söz ilə əməlin vəhdətini yaratması; ikincisi işə, xalqın sarsılmaz inamı və güclü dəstəyi. Başqa sözlə, Heydər Əliyevin nüfuzu, xalqın ona böyük inamı, dərin etimadı və davamlı dəstəyi Yeni Azərbaycan Partiyasının ardıcılı uğurlar qazanmasını təmin edən əsas amil oldu.

Ömürlüklə söyləmək olar ki, 30 ilə yaxın müddət ərzində zəngin və şərfli yolu keçən, Azərbaycanın tərəqqisinə - milli məqsədlərinin gəçəkləşməsinə və strateji hədəflərinə çatmasına layiqli töhfələr verən Yeni Azərbaycan Partiyasının tarixi müstəqil Azərbaycan dövlətinin inkişaf salnaməsidir. Ümummilli liderimiz siyasi mirası və milli dövlətçiliyin siyasi dəyəyi olan YAP öz üzərində düşən vəzifələri yerinə yetirib, çox mühüm tarixi təşəbbüslərə və müvəffəqiyyətlərə imza atıb, xalqın mənafeyinə və dövlətin strateji maraqlarına xidmət edən siyasi missiyanı bu gün də müvəffəqiyyətlə davam etdirir. Partiyamızın bütün seçkilərdə möhtəşəm qələbə qazanması, xalq-lider birliyin, ictimai-siyasi monolitliyini ifadəsi, Heydər Əliyev ideyalarının realiti. Prezident İlham Əliyevin siyasətinin real nəticəsidir. Şübhə yoxdur ki, yeni Azərbaycan gərəkliliyi yaratmış Yeni Azərbaycan Partiyası Vətən müharibəsində qazanılmış möhtəşəm tarixi Zəfərdən sonra - yeni mərhələdə də öz üzərində düşən vəzifələri layiqincə, əzmlə, inamla və şərfələ yerinə yetirməklə milli tərəqqiyə mühüm töhfələr verəcək. Azərbaycanın yüksəlişinin və yeni qələbələrinin siyasi bayrağıdır - kimi çıxış edəcək. Çünki YAP, ümummilli liderimiz dediyi kimi, dönanim, bu günün və gələcəyin partiyasıdır.

1994-cü ildə Ermənistanla Azərbaycan arasında atəşkəs elan olunmasından sonra ordumuz potensialının gücləndirilməsi ilə əlaqədar görülmə işlər də dövlət quruculuğunda mühüm tərkib hissəsi oldu. Bu, təkcə hərbi təhlükəsizlik məsələsi deyildi, həm də Azərbaycanın azad bütövlüyünün bərpası üçün vacib amillərdən idi. Ulu öndərin strateji diplomatiyası siyasəti də modern dövlət quruculuğuna zəruri istiqamətlərdən biri oldu. Ümummilli liderin ictimai və xarəftəri ali qərarların inkişafına xidmət edən çoxvəxtorlu diplomatiya siyasəti Azərbaycanın dostlarını və müttəfiqlərini sayın artırmış, beynəlxalq mövqeyinin möhkəmlənməsi, Qarabağ məsələsinə də ölkəmizin haqlı və birmənalı yanaşmasının global miqyasda dəstəklənməsi kimi hədəflərə yönəlmişdi. Ulu öndər bu milli-strateji məqsədlərə nail oldu - Azərbaycan regionu aparıcı vəsivəsinə çevirdi, beynəlxalq diplomatiyanın diqqət mərkəzinə oldu, ölkəmizin ərazi bütövlüyünə dəstək xarakterli mühüm qarar və qətnəmlər qəbul edildi.

Siyasi varisiyin təmin olunması - daha güclü Azərbaycan realiti

Nəhayət, siyasi varisiyin təmin olunması namı müasir dövlət quruculuğunda, həttə dövlətlik tariximizdə ən mühüm - strateji əhəmiyyətli hadisələrindən biridir. Ümummilli liderin müstəqillik dönanimində ölkəmizə rəhbərlik etdiyi 1993-2003-cü illər ərzində təməli qoyulan işlər - prosessa çevrilən məqsədyönlü fəaliyyət Azərbaycanın bu günə qədər strateji hədəflərə addım-addım çatmasına təmin edən fundamental faktorlar oldu. Ona görə də Heydər Əliyev Siyasətçilik çoxsərtli tələzülə əsaslanan milli dövlətçiliyimizin, yaxud dövlət müstəqilliyimizin inkişaf salnaməsidir.

Heydər Əliyevin 2003-cü il oktyabrın 1-də külliyyə informası vasitələri ilə Azərbaycan xalqına ünvanladığı tarixi müraciəti yaxşı xatırlayırdı. Ulu öndər demişdi: "Üzümü sizə - həmmətlərimizə tutaraq, qarşıdan gələn prezident seçkilərdə prezidentliyə namizəd, mənim siyasi varisiyim, Yeni Azərbaycan Partiyası sədrinin birinci müavini İlham Əliyevə dəvət etməyə çağırıram. O, yüksək intellektual, praxmatik düşüncəli, məsuliyyətə və siyasiyətinə və iqtisadiyyətinə gözəl bəlin, enerjili və təşəbbüskər bəli şəxsiyyətdir. Sizə əmin edirəm ki, həm İlham Əliyev, həm də Yeni Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqımızın la-

zı, ikinci tərəfdən də daxildə hakimiyyətə qəyməsi 1992-ci ilin iyun ayında hakimiyyətə gəlməsi qiyətli bir liddən sonra hakimiyyətdən səlidi, xalq özü səlidi".

Siyasi tariximizdə çətin, müqəmmək, keşməkeşli və qeyri-müəyyən dövrdə - inamın azaldığı, ümidlərin tükəndiyi, vəziyyətin durmadan ağılaşdığı və kəskinləşdiyi bir vaxtda o zaman hakimiyyətə nümayəndə olan Heydər Əliyev Bakıda etibarə məsələni qiyətli təmin edən iki mühüm amilə xüsusi diqqət yetirmək lazımdır: birincisi, liderin xarizması - yüksək nüfuzu, siyasi fəaliyyətində söz ilə əməlin vəhdətini yaratması; ikincisi işə, xalqın sarsılmaz inamı və güclü dəstəyi. Başqa sözlə, Heydər Əliyevin nüfuzu, xalqın ona böyük inamı, dərin etimadı və davamlı dəstəyi Yeni Azərbaycan Partiyasının ardıcılı uğurlar qazanmasını təmin edən əsas amil oldu.

Ötən əsrin 90-ü illərini ictimai-siyasi gərəklilikləri, milli dövlətlik xüsusiyyətlərini əsas hədəfə və prosesslərə nəzər saldıqda birmənalı şəkildə qeyd etdik ki, müdrik dövlət xadimi Heydər Əliyevin biografiyasını və Azərbaycanın hamı dövlətlik, həm də müstəqillik tarixinin çox mühüm tərkib hissələrindən birini Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) yaradılması, ölkəmizin inkişafı, xalqımızın rifahı namına məqsədyönlü, şərfli və uğurlu fəaliyyət göstərməsi təşkil edir. Başqa sözlə, 1992-ci ilin oktyabrında bir qrup Azərbaycan ziyalılarından Heydər Əliyevə müraciət edərək Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasını təklif etmiş, ümummilli lideri ziyallara gəndərirdi cavab məktubunda partiyanın yaradılmasını və ona rəhbərlik etməyə razılıq vermişdir.

Müxtəlif mənbələrə nəzər etsək, 1992-ci ildə müstəqillik dövrünün tədqiqatçıları, siyasətçiləri və siyasətşünasları belə bir qənaətinə rast gəlir: "YAP xalqın dəstəyi ilə və güclü liderin - Heydər Əliyevin ətrafında siyasi zərurətdən yaranmış partiyadır". Bu, mübahisə və mübahisəsiz olaraq - birmənalı şəkildə dəqiq, doğru və adekvat yanaşmadır. Çünki həmin dövrdə ölkədə mövcud olan vəziyyət xalqın dəstəyində arxalanıb, vətənpərvər, dövlətlik təcrübəsinə və liderlik keyfiyyətlərinə malik şəxsiyyətin, onun təmsilində yeni siyasətşünas meydana çıxaraq tarixi-siyasi məsuliyyəti öz üzərinə götürməsinə zəruri edirdi. Müstəqilliyin ilk illərində o, cümədən Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılması ətrafında Azərbaycanca vəziyyəti bəli idi: mövcud hakimiyyətin milli maraqlara zidd, yanlış məqsəd, uğursuz siyasəti və xəyanətə qarşı mövqeyi nəticəsində ictimai-siyasi böhran, iqtisadi tələzül, sosial xoşbəxtliyin olmaması, respublikamızın regional və beynəlxalq səviyyədə, demək olar ki, geosiyasi cəhətdə düşüncəsinin, müstəqilliyin itirilməsi təhlükəsi mövcud idi. Bəli, bir şəraitdə yalnız güclü lideri, təcrübəli siyasi lideri uğurlu strateji kurs həyata keçirərək və milli həmrəyliyi təmin edərək Azərbaycanın xilasına nail ola bilərdi. İnam, etibar və etimad ünvanı işe bəli idi. Azərbaycan xalqı ümidini həvə müdrik dövlət xadimi, zəngin dövlətlik təcrübəsinə malik olan, öz fəaliyyətində xalqın ali mənafeyinə, dövlətin milli maraqlarına rəhbər tutan Heydər Əliyevə bağlayırdı. Nəhayət, dövrün realitətlərinə və zamanın gərəklərinə uyğun olaraq xalqın dəstəyi, Heydər Əliyev işə qəti mövqeyi, siyasət iradəsi və uğurlu fəaliyyəti nəticəsində Yeni Azərbaycan Partiyası çıxış müddətində insanlığın öz ətrafında six birlişdi, qurdu.

Siyasi varisiyin təmin olunması - daha güclü Azərbaycan realiti

Nəhayət, siyasi varisiyin təmin olunması namı müasir dövlət quruculuğunda, həttə dövlətlik tariximizdə ən mühüm - strateji əhəmiyyətli hadisələrindən biridir. Ümummilli liderin müstəqillik dönanimində ölkəmizə rəhbərlik etdiyi 1993-2003-cü illər ərzində təməli qoyulan işlər - prosessa çevrilən məqsədyönlü fəaliyyət Azərbaycanın bu günə qədər strateji hədəflərə addım-addım çatmasına təmin edən fundamental faktorlar oldu. Ona görə də Heydər Əliyev Siyasətçilik çoxsərtli tələzülə əsaslanan milli dövlətçiliyimizin, yaxud dövlət müstəqilliyimizin inkişaf salnaməsidir.

Heydər Əliyevin 2003-cü il oktyabrın 1-də külliyyə informası vasitələri ilə Azərbaycan xalqına ünvanladığı tarixi müraciəti yaxşı xatırlayırdı. Ulu öndər demişdi: "Üzümü sizə - həmmətlərimizə tutaraq, qarşıdan gələn prezident seçkilərdə prezidentliyə namizəd, mənim siyasi varisiyim, Yeni Azərbaycan Partiyası sədrinin birinci müavini İlham Əliyevə dəvət etməyə çağırıram. O, yüksək intellektual, praxmatik düşüncəli, məsuliyyətə və siyasiyətinə və iqtisadiyyətinə gözəl bəlin, enerjili və təşəbbüskər bəli şəxsiyyətdir. Sizə əmin edirəm ki, həm İlham Əliyev, həm də Yeni Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqımızın la-

mürəkkəb şərait və şərtlər fonunda sabitlik və təhlükəsizlik ədası, tolerantlıq nümunəsi və multikulturalizm ünvanını, beynəlxalq diaqnoz əməkdaşlığı məkanı kimi seçiyənlərdir Azərbaycanın spesifik və unikal milli inkişaf nümunəsi bir çox ölkələr üçün strateji örnək və iqtisadi-siyasi fenomenidir. Örnək müddətində həyata keçirilən siyasət nəticələrindən, qazanılan nailiyyətlərdən bəhs edən Prezident İlham Əliyev qeyd etmişdir: "Mən 2003-cü ildə, prezident seçkiləri ətrafında xalqa müraciət edərkən demişdim ki, əgər mənə xalq etimadı göstərsə, mən ulu öndər Heydər Əliyev siyasətinə sadıq qalacağam. Mən fəxr edirəm ki, xalq mənə inandı, mən dəstəkli və mən də öz növbədə sözlərimə əməl etdim... Azərbaycanca hərtərəfli inkişaf təmin edilmişdir. Bunun əsas şərti öndər İbarətdir ki, biz ulu öndərin yolu ilə gedirik. Örnək qoydu yolumu yeganə düzünü yolumu Azərbaycanın müstəqillik tarixi bunun yubunu subutdur".

Yeni mərhələ - Zəfer yolu ilə növbəti tarixi nailiyyətlərə doğru

Ən əsası, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qazanılan, son 2003-cü ildə, prezident seçkiləri ətrafında xalqa müraciət edərkən demişdim ki, əgər mənə xalq etimadı göstərsə, mən ulu öndər Heydər Əliyev siyasətinə sadıq qalacağam. Mən fəxr edirəm ki, xalq mənə inandı, mən dəstəkli və mən də öz növbədə sözlərimə əməl etdim... Azərbaycanca hərtərəfli inkişaf təmin edilmişdir. Bunun əsas şərti öndər İbarətdir ki, biz ulu öndərin yolu ilə gedirik. Örnək qoydu yolumu yeganə düzünü yolumu Azərbaycanın müstəqillik tarixi bunun yubunu subutdur".

Ən əsası, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qazanılan, son 2003-cü ildə, prezident seçkiləri ətrafında xalqa müraciət edərkən demişdim ki, əgər mənə xalq etimadı göstərsə, mən ulu öndər Heydər Əliyev siyasətinə sadıq qalacağam. Mən fəxr edirəm ki, xalq mənə inandı, mən dəstəkli və mən də öz növbədə sözlərimə əməl etdim... Azərbaycanca hərtərəfli inkişaf təmin edilmişdir. Bunun əsas şərti öndər İbarətdir ki, biz ulu öndərin yolu ilə gedirik. Örnək qoydu yolumu yeganə düzünü yolumu Azərbaycanın müstəqillik tarixi bunun yubunu subutdur".

15 iyun 1993-cü ildə Heydər Əliyev Qayıdışı, Azərbaycan Qurtuluşu ilə başlayan sabitlik, firavanlıq, rifah, yüksəliş, inkişaf və tərəqqi dönanəmi bizi tarixi Zəfərə apardı. Bu, Heydər Əliyev ideyaları və siyasətinin təntənəsi, Prezident İlham Əliyevin strateji fəaliyyətinin nəticəsi, xalqımızın milli fitxı və istiqad yeri, dövlətimizin işe qüdrətinin ifadəsidir. Bir sətir. Qurtuluş məfkurəsi Azərbaycan xalqının xilası, dövlətimizin tərəqqisi ifadəsi və ehtiyat və eməklə yanaşı, 30 ilə yaxın müddət ərzində düşüncə tələzülü qəlmış tariximizin quruculuğuna azad və abed məkanə çevirilməsi, Azərbaycanın bütövləşməsinə mümkün edən Zəfer salnaməsidir.

Təbir BUDAQOV, Yeni Azərbaycan Partiyası sədrinin müavini - Mərkəzi Aparatın rəhbəri.